Swietajno, dnia 28.03.2023 r.

Zamawiajacy:

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace treSci SWZ

Dotyczy: Budowa toru asfaltowego typu ,Pumptrack” o nawierzchni bitumicznej w miejscowosci
Swietajno

Zamawiajgcy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa
Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnieni:

Pytanie 1:
Prosimy o udostepnienie szczegélowej specyfikacji techniczne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalacza szczegétowa specyfikacje techniczng wykonania i odbioru
robot.

Pytanie 2:
Prosimy o dodanie do przedmiaru robét pozycji dotyczacej obslugi geodezyjnej
(wytyczenie i inwentaryzacja powykonawcza).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z tym iz inwestycja ta wspoélfinansowana jest
ze $rodkéw zewnetrznych, a co za tym idzie kosztorys inwestorski oraz przedmiar
rob6t stanowit jeden z zalacznikéw do wniosku o dofinansowanie, na tym etapie
nie ma juz mozliwoéci dodawania kolejnej pozycji tj. obstugi geodezyjne;j.
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Kierownik zamawiajacego lub osoba npowazmona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu



